

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00062/23		Data: 11/10/2023	Abertura: 11/10/2023	Encerramento: 11/10/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	803.001.228	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPC	500	5,54	2.770,00
2	803.001.348	AGUA DESTILADA 5 LITROS	150	13,32	1.998,00
3	803.001.349	AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1L	100	8,57	857,00
4	803.001.332	AGUA P/ INJEÇÃO 10ML	15.000	0,53	7.950,00
5	803.001.383	AGULHA 13 X 4,5 BD (26G 1/2) CX C/100 UNIDADES	100	7,29	729,00
6	803.001.384	AGULHA 20 X 5,5 BD (24G 3/4) CX C/100 UNIDADES	200	8,10	1.620,00
7	803.001.385	AGULHA 25 X 7 BD (22G 1) CX C/100 UNIDADES	300	11,67	3.501,00
8	803.001.386	AGULHA 25 X 8 (BD 21G 1) CX C/100 UNIDADES	200	38,00	7.600,00
9	803.001.387	AGULHA 30 X 7 BD (22G 1 1/4) CX C/100 UNIDADES	200	38,00	7.600,00
10	803.001.388	AGULHA 30 X 8 BD (21G 1 1/4) CX C/100 UNIDADES	200	23,38	4.676,00
11	803.001.389	AGULHA 40 X 12 (18G 1 1/2) CX C/100 UNIDADES	600	18,13	10.878,00
12	803.001.350	ALCOOL ETILICO 70% 1L	600	9,27	5.562,00
13	030.001.009	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL REFIL 800ML	300	7,78	2.334,00
14	803.001.399	ALGINATO DE CÁLCIO + ALGINATO DE SÓDIO GEL 85 GR	100	28,00	2.800,00
15	803.001.229	ALGODÃO , TIPO HIDRÓFILO, PACOTE C/ 500G	300	16,82	5.046,00
16	803.001.230	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO, MEDINDO 10CM X 1M	100	0,93	93,00
17	803.001.231	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO, MEDINDO 15CM X 1M	100	0,72	72,00
18	803.001.232	ATADURA DE CREPE MEDINDO 10CM DE LARGURA POR 1,8	10.000	0,96	9.600,00
19	803.001.233	ATADURA DE CREPE MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8	10.000	0,94	9.400,00
20	803.001.234	ATADURA DE RAYON, MEDINDO 7,5CM X 5M	100	6,57	657,00
21	803.001.235	ATADURA GESSADA ATOXICA, MEDINDO 10CM X 3,0M DE C	120	2,76	331,20
22	803.001.236	ATADURA GESSADA ATOXICA, MEDINDO 15CM X 3,0M DE C	120	4,02	482,40
23	803.001.237	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL E E	5.000	3,43	17.150,00
24	803.001.371	BABADOR DESCARTÁVEL	60	16,52	991,20
25	803.001.351	BENZINA 1L	10	28,96	289,60
26	803.001.273	BISTURI DESCARTÁVEL COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 20	20	36,38	727,60
27	803.004.034	BOBINA DE PAPEL TERMICO MILIMETRADO PARA ELETROC	60	29,46	1.767,60
28	803.001.828	BOLSA PARA OSTOMIA TRANSPARENTE 10-70MM	1.000	33,18	33.180,00
29	803.001.274	CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 3	10	16,54	165,40
30	803.001.238	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 40X40CM	1.000	4,43	4.430,00
31	803.001.275	CANULA DE GUEDEL Nº 2	20	2,74	54,80
32	803.001.276	CANULA DE GUEDEL Nº 3	20	2,73	54,60
33	803.001.277	CANULA DE GUEDEL Nº 4	20	3,01	60,20
34	803.001.278	CANULA DE GUEDEL Nº 5	20	3,69	73,80
35	803.001.390	CATETER ANGIOCATH 18 BD	300	3,27	981,00
36	803.001.391	CATETER ANGIOCATH 20 BD	300	2,89	867,00
37	803.001.392	CATETER ANGIOCATH 22 BD	600	2,75	1.650,00
38	803.001.393	CATETER ANGIOCATH 24 BD	600	2,96	1.776,00
39	803.001.239	CATETER NASAL ADULTO TIPO ÓCULOS	600	1,14	684,00
40	803.004.015	CATETER NASAL PEDIÁTRICO TIPO ÓCULOS	100	1,38	138,00
41	803.001.333	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	400	0,72	288,00

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00062/23		Data: 11/10/2023	Abertura: 11/10/2023	Encerramento: 11/10/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	803.001.334	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML	5.000	0,54	2.700,00
43	803.001.335	CLORETO DE SODIO 20% 10ML	400	0,60	240,00
44	803.004.035	CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA 1.000ML	24	42,70	1.024,80
45	803.004.036	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1.000ML	12	25,03	300,36
46	803.001.830	COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK TAMANHO I 20		24,27	485,40
47	803.001.831	COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK TAMANHO I 20		24,53	490,60
48	803.001.832	COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK TAMANHO I 20		25,43	508,60
49	803.001.829	COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK TAMANHO I 20		25,86	517,20
50	803.001.833	COLETOR DE FEZES COM PÁ ACOPLADA, CAPACIDADE: 50L 1.000		1,37	1.370,00
51	803.005.001	COLETOR P/ PERFUROCORTANTE. 13 L	500	6,66	3.330,00
52	803.001.241	COLETOR P/ PERFUROCORTANTE. 7L	300	4,18	1.254,00
53	803.004.037	COLETOR UNIVERSAL 80ML NÃO ESTERIL TRANSPARENTE 10.000		0,72	7.200,00
54	803.001.243	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 13 FIOS 8 CAMADAS 1.500		46,50	69.750,00
55	803.001.244	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS TIPO QUEIJO 25		41,88	1.047,00
56	803.004.025	CURATIVO ADESIVO REDONDO CX C/500 UNIDADES 100		13,80	1.380,00
57	803.004.038	CURATIVO COMPOSTO POR DUAS CAMADAS DE HIDROFIBRA 100		57,74	5.774,00
58	803.004.039	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA, TAMANHO 1C 60		26,80	1.608,00
59	030.001.001	DESINFETANTE DE USO GERAL PROFISSIONAL P/ PISOS 30		142,20	4.266,00
60	803.001.835	DISPOSITIVO INCONTINENCIA (URIPEN) Nº 6 PACOTE COM 100		2,83	283,00
61	803.001.834	DISPOSITIVO INCONTINENCIA Nº 5 PACOTE COM 2 UNIDADES 100		2,90	290,00
62	803.001.836	DRENO DE TORAX Nº 12 ESTÉRIL 10		11,48	114,80
63	803.001.837	DRENO DE TORAX Nº 14 ESTÉRIL 10		5,59	55,90
64	803.001.838	DRENO DE TORAX Nº 16 ESTÉRIL 10		6,17	61,70
65	803.001.839	DRENO DE TORAX Nº 18 ESTÉRIL 10		6,69	66,90
66	803.004.040	ELETRODO ADESIVO PARA ELETROESTIMULAÇÃO (EMBALAGEM) 20		44,96	899,20
67	803.004.041	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO ESPUMA PARA MONITOR 200		0,69	138,00
68	803.001.840	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO AUTO SELANTE 5,5X13 CM 50		14,99	749,50
69	803.001.841	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO AUTO SELANTE 9X26 CM 100		36,93	3.693,00
70	803.001.245	EQUIPO MACRO PINÇA ROLETE C/ INJETOR LATERAL 15.000		1,56	23.400,00
71	803.001.246	EQUIPO MICROGOTAS C/ REGULADOR DE FLUXO E INJETOR 500		1,90	950,00
72	803.001.842	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR, COMPRIMENTO 1.000		2,26	2.260,00
73	803.001.394	ESCALPE 19G COM AGULHA SILICONIZADA, ATOXICO, APIR 10		24,65	246,50
74	803.001.395	ESCALPE 21G COM AGULHA SILICONIZADA, ATOXICO, APIR 60		24,33	1.459,80
75	803.001.396	ESCALPE 23G COM AGULHA SILICONIZADA, ATOXICO, APIR 150		25,32	3.798,00
76	803.001.397	ESCALPE 25G COM AGULHA SILICONIZADA, ATOXICO, APIR 60		27,06	1.623,60
77	803.004.026	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL PACOTE C/ 100 UNIDADES 20		32,55	651,00
78	803.001.248	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M 200		11,23	2.246,00
79	803.001.249	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100 UNIDADES 20		8,87	177,40
80	803.004.027	ESPECULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO 500		1,70	850,00
81	803.004.028	ESPECULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO 1.000		1,71	1.710,00
82	803.004.029	ESPECULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO 500		1,63	815,00

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00062/23**Data: **11/10/2023**Abertura: **11/10/2023**Encerramento: **11/10/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	803.001.352	ETER 1000ML	10	40,54	405,40
84	803.001.279	FIO DE SUTURA CATGUT Nº 3 COM AGULHA 2CM	240	5,32	1.276,80
85	803.001.843	FIO DE SUTURA DE SEDA PRETA 4-0, AGULHA EM AÇO INOX	240	3,79	909,60
86	803.001.280	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 COM AGULHA 3CM	240	1,96	470,40
87	803.001.281	FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 COM AGULHA 3CM	480	1,92	921,60
88	803.001.282	FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 COM AGULHA 3CM	240	1,89	453,60
89	803.001.283	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 COM AGULHA 2CM	240	1,77	424,80
90	803.001.284	FIO DE SUTURA NYLON Nº 6 COM AGULHA 2CM	240	2,02	484,80
91	803.001.285	FIO DE SUTURA SEDA Nº 3 COM AGULHA 3CM	480	2,63	1.262,40
92	803.001.254	FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	400	4,92	1.968,00
93	803.001.255	FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 50MM X 50M	300	12,35	3.705,00
94	803.001.799	FITA DE TESTE DE GLICOSE CX C/50 UNIDADES - MONITOR	1.500	31,51	47.265,00
95	803.001.256	FITA MICROPORE 25MM X 10M	700	3,42	2.394,00
96	803.001.257	FITA MICROPORE 50MM X 9M	700	6,25	4.375,00
97	803.001.258	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	200	4,52	904,00
98	803.001.259	FIXADOR CITOLOGICO 100 ML	30	10,36	310,80
99	803.001.353	FORMOL 1 LITRO	10	26,80	268,00
100	803.001.845	FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM TORACICA COM EXTENSO	40	36,80	1.472,00
101	803.001.844	FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM TORACICA COM EXTENSO	40	28,86	1.154,40
102	803.001.260	FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL 300	500	2,97	1.485,00
103	803.001.261	FRASCO UMIFICADOR P/OXIGENIO	30	16,53	495,90
104	803.001.354	GEL P/ ULTRASOM 5L	10	31,04	310,40
105	803.001.336	GLICOSE 25% 10ML	1.000	0,83	830,00
106	803.001.337	GLICOSE 5% 250ML	200	5,80	1.160,00
107	803.001.338	GLICOSE 5% 500ML	200	7,68	1.536,00
108	803.001.339	GLICOSE 50% 10ML	600	1,00	600,00
109	803.001.361	GLUTARALDEIDO 2%	30	85,80	2.574,00
110	803.001.372	GORRO DESCARTÁVEL P/ ODONTOLOGIA C/ ELASTICO	40	10,68	427,20
111	803.001.362	HIPOCLORITO 2,5%	30	10,27	308,10
112	803.004.016	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERIL	60	38,09	2.285,40
113	803.004.017	INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 PARA MONITORAR ESTERIL	10	50,80	508,00
114	803.001.356	ODO TOPICO 1 L	60	39,91	2.394,60
115	803.001.262	KIT MASCARA PARA INALAÇÃO ADULTO COM SAÍDA PARA F	30	11,11	333,30
116	803.001.263	KIT MASCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL COM SAÍDA PARA F	30	9,87	296,10
117	803.001.846	KIT PARA COLETA DE URINA TUBO PP 12 ML ESTERIL EMBA	3.500	1,32	4.620,00
118	803.001.286	LAMINA P/ BISTURI Nº 11	10	28,86	288,60
119	803.001.287	LAMINA P/ BISTURI Nº 15	10	30,08	300,80
120	803.001.288	LAMINA P/ BISTURI Nº 24	10	30,43	304,30
121	803.005.002	LÂMINA PARA BISTURI Nº 12 CX C/ 100 UNIDADES	10	31,39	313,90
122	803.005.003	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA CAIXA C/ 50	800	7,61	6.088,00
123	803.001.847	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 24X24 PACOTE COM 100 UN	300	5,90	1.770,00

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00062/23		Data: 11/10/2023	Abertura: 11/10/2023	Encerramento: 11/10/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
124	803.001.373	LANCETAS ESTERELIZADAS P/ GLICEMIA CX C/ 100 UNIDAD	600	3,84	2.304,00
125	803.001.375	LUVA DE PROCEDIMENTO G	200	26,20	5.240,00
126	803.001.376	LUVA DE PROCEDIMENTO M	500	27,94	13.970,00
127	803.001.377	LUVA DE PROCEDIMENTO P	500	28,16	14.080,00
128	803.001.374	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	500	19,53	9.765,00
129	803.001.378	LUVA ESTERIL Nº 7 (PAR)	300	1,93	579,00
130	803.001.379	LUVA ESTERIL Nº 7,5(PAR)	400	1,55	620,00
131	803.001.380	LUVA ESTERIL Nº 8 (PAR)	300	1,84	552,00
132	803.001.381	LUVA ESTERIL Nº 8,5 (PAR)	300	1,59	477,00
133	803.001.264	MALHA TUBULAR 10CM	20	12,47	249,40
134	803.004.042	MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANÔMETRO	30	8,68	260,40
135	803.001.290	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA P/ PRIMEIROS SOCORROS	50	10,63	531,50
136	803.001.265	MASCARA C/RESERVATORIO P /OXIGENIO ADULTO	300	9,10	2.730,00
137	803.001.266	MASCARA C/RESERVATORIO P/ OXIGENIO INFANTIL	100	8,21	821,00
138	803.001.382	MASCARA DESCARTÁVEL COM TRIPLA CAMADA E FIXAÇÃO	200	16,00	3.200,00
139	803.004.030	MASCARA N95 OU PFF2 COM ALÇA PARA ORELHA	4.000	1,34	5.360,00
140	803.004.043	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ANTIEMBAÇANTE TRANSPAI	10	10,92	109,20
141	803.001.862	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MONITOR DE DEDO ADULT	20	60,36	1.207,20
142	803.001.863	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MONITOR DE DEDO PEDIA	20	54,00	1.080,00
143	803.001.267	PAPEL CREPADO 30X30CM PACOTE C/ 500 UNIDADES	12	63,23	758,76
144	803.001.268	PAPEL CREPADO 40X40CM PACOTE C/ 500 UNIDADES	20	113,98	2.279,60
145	803.001.269	PAPEL LENÇOL 50X50	500	10,73	5.365,00
146	803.001.270	PAPEL LENÇOL 70X50	200	10,95	2.190,00
147	803.001.848	PONTEIRA AMARELA DE 0-200UL SEM FILTRO TIPO GILSON	50	19,28	964,00
148	803.001.849	PONTEIRA AZUL DE 200-1.000UL SEM FILTRO TIPO GILSON	30	51,35	1.540,50
149	803.001.850	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 10 CM X 100 M	30	55,22	1.656,60
150	803.001.851	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 15 CM X 100 M	100	81,78	8.178,00
151	803.001.852	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 20 CM X 100 M	30	89,90	2.697,00
152	030.002.003	SABONETE ANTISEPTICO REFIL 800ML	100	9,44	944,00
153	030.002.004	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS(ERVA DOCE)	40	33,14	1.325,60
154	030.001.002	SACO DE LIXO INFECTANTE HOSPITALAR BRANCO LEITOSC	30	52,39	1.571,70
155	030.001.054	SACO DE LIXO INFECTANTE HOSPITALAR BRANCO LEITOSC	20	28,63	572,60
156	030.001.053	SACO DE LIXO INFECTANTE HOSPITALAR BRANCO LEITOSC	20	42,07	841,40
157	803.004.011	SERINGA 100 UI COM AGULHA 8 MM X 0,30 MM (30G), ESTEF	20.000	0,34	6.800,00
158	803.001.291	SERINGA DESCARTAVEL 10ML	15.000	0,36	5.400,00
159	803.001.292	SERINGA DESCARTAVEL 20ML	10.000	0,63	6.300,00
160	803.001.293	SERINGA DESCARTAVEL 3ML	15.000	0,25	3.750,00
161	803.001.294	SERINGA DESCARTAVEL 5ML	20.000	0,23	4.600,00
162	803.001.295	SISTEMA COLETOR FECHADO 2L	100	8,50	850,00
163	030.002.005	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINE 2% SOL.DEGERMANTE	40	23,24	929,60
164	803.001.296	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL 12	20	12,32	246,40

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00062/23		Data: 11/10/2023		Abertura: 11/10/2023	Encerramento: 11/10/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
165	803.001.297	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	200	0,91	182,00	
166	803.001.298	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	100	0,97	97,00	
167	803.001.299	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	200	0,77	154,00	
168	803.004.018	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	100	0,91	91,00	
169	803.004.019	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18	100	0,84	84,00	
170	803.001.300	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 6	100	0,69	69,00	
171	803.001.301	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 8	100	0,78	78,00	
172	803.001.302	SONDA DE FOLEY N° 12	60	3,50	210,00	
173	803.001.303	SONDA DE FOLEY N° 14	60	3,16	189,60	
174	803.001.304	SONDA DE FOLEY N° 16	200	3,29	658,00	
175	803.001.305	SONDA DE FOLEY N° 18	100	3,23	323,00	
176	803.001.306	SONDA GASTRICA N° 10	60	1,53	91,80	
177	803.001.307	SONDA GASTRICA N° 12	60	1,18	70,80	
178	803.001.308	SONDA GASTRICA N° 14	60	1,05	63,00	
179	803.001.309	SONDA GASTRICA N° 16	60	1,04	62,40	
180	803.004.031	SONDA URETRAL N° 08	60	0,83	49,80	
181	803.001.310	SONDA URETRAL N° 10	200	1,21	242,00	
182	803.001.311	SONDA URETRAL N° 12	100	1,10	110,00	
183	803.001.340	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	1.000	11,38	11.380,00	
184	803.001.341	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	15.000	5,69	85.350,00	
185	803.001.342	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	10.000	5,85	58.500,00	
186	803.001.343	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	10.000	6,91	69.100,00	
187	803.001.344	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML	400	9,67	3.868,00	
188	803.001.345	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	400	5,38	2.152,00	
189	803.001.346	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	500	7,75	3.875,00	
190	803.001.347	SORO RINGER + LACTATO 500ML	600	6,59	3.954,00	
191	803.005.004	SWAB PONTO RAYON HASTE PLÁSTICA 15 CM ESTÉRIL PC	10	47,91	479,10	
192	803.001.853	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA TAMANHO G	20	15,73	314,60	
193	803.001.864	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA TAMANHO GG	20	24,59	491,80	
194	803.001.854	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA TAMANHO M	20	12,50	250,00	
195	803.001.855	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA TAMANHO P	20	10,44	208,80	
196	803.001.856	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA TAMANHO PP	20	8,17	163,40	
197	803.001.313	TERMOMETRO DIGITAL	60	13,43	805,80	
198	803.004.044	TERMOMETRO DIGITAL OUVIDO E TESTA COM INFRAVERMELHO	6	141,00	846,00	
199	803.001.857	TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ COM 100 UNIDADES	10	83,01	830,10	
200	803.001.858	TESTE RAPIDO DE TROPONINA I COM 20 UNIDADES	5	104,73	523,65	
201	030.002.002	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS (PCT)	1.000	20,14	20.140,00	
202	803.001.859	TORNEIRA DE 3 VIAS COM CONEXÃO	400	0,92	368,00	
203	803.001.860	TUBO AZUL PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM CITRATO	500	0,55	275,00	
204	803.001.861	TUBO CINZA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM FLUORESCENTE	500	0,70	350,00	
205	803.001.314	TUBO CIRURGICO DE SILICONE N° 204 15 METROS	3	151,39	454,17	

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00062/23		Data: 11/10/2023	Abertura: 11/10/2023	Encerramento: 11/10/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
206	803.001.315	TUBO DE LÁTEX PARA GARROTE Nº 200 ROLO COM 15 MET	6	27,26	163,56
207	803.001.326	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CUFF Nº 3	20	6,48	129,60
208	803.001.327	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CUFF Nº 3,5	20	5,86	117,20
209	803.001.328	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CUFF Nº 4	20	4,99	99,80
210	803.001.329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CUFF Nº 4,5	20	4,90	98,00
211	803.001.316	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 5	20	4,75	95,00
212	803.001.317	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 5,5	20	5,25	105,00
213	803.001.318	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 6	20	6,59	131,80
214	803.001.319	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,5	20	5,74	114,80
215	803.001.320	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 7	20	6,28	125,60
216	803.001.321	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,5	40	5,14	205,60
217	803.001.322	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 8	20	6,42	128,40
218	803.001.323	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,5	20	5,37	107,40
219	803.001.330	TUBO ROXO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM EDT 4.000		0,67	2.680,00
220	803.005.005	TUBO TIPO FALCON 15ML	1.000	0,82	820,00
221	803.001.331	TUBO VERMELHO ANEL AMARELO PARA COLETA DE SANGI 3.000		0,98	2.940,00
222	803.001.357	VASELINA LIQUIDA 1 L	10	36,55	365,50
223	803.004.045	COLCHÃO PIRAMIDAL / CAIXA DE OVO HOSPITALAR. MATEF	10	141,22	1.412,20
224	803.004.046	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO BRIM METAL CINZA	10	150,30	1.503,00
225	803.004.047	KIT FAIXAS ELÁSTICAS 5 INTENSIDADES THERA BAND FISIC	5	140,00	700,00
226	803.004.048	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 20-30MMHG TAMANHC	10	213,66	2.136,60
227	803.004.049	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 20-30MMHG TAMANHC	10	239,91	2.399,10
228	803.004.050	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 20-30MMHG TAMANHC	10	213,66	2.136,60
229	803.004.051	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 20-30MMHG TAMANHC	10	213,66	2.136,60
230	803.004.052	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 30-40MMHG TAMANHC	10	345,50	3.455,00
231	803.004.053	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 30-40MMHG TAMANHC	10	345,50	3.455,00
232	803.004.054	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 30-40MMHG TAMANHC	10	345,50	3.455,00
233	803.004.055	MALHA COMPRESSIVA TIPO MEIA 3/4 30-40MMHG TAMANHC	10	345,50	3.455,00
TOTAL			242.578	6.504,02	826.398,50